

Ejendomsselskabet Bredgade 17 ApS
Nørre Allé 11, 7400 Herning

CVR-nr. 40 48 04 20

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2021

Finn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Bredgade 17 ApS Nørre Allé 11 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 40 48 04 20 |
| | Stiftet: 29. april 2019 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Finn Poulsen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |
| Modervirksomhed | Poulsen Retail A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at købe, sælge og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 666 t.kr. mod 688 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 392 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2020 - 30/9 2021 | 29/4 2019 - 30/9 2020 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 666.129 | 688.499 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -74.426 | -106.624 |
| Driftsresultat | 591.703 | 581.875 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -100.979 | -366.190 |
| Resultat før skat | 490.724 | 215.685 |
| Skat af årets resultat | -98.696 | -56.870 |
| Årets resultat | 392.028 | 158.815 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 392.028 | 158.815 |
| Disponeret i alt | 392.028 | 158.815 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | <u>11.429.580</u> | <u>11.504.006</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>11.429.580</u> | <u>11.504.006</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>11.429.580</u> | <u>11.504.006</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>19.079</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>19.079</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>19.079</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.429.580</u> | <u>11.523.085</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Overført resultat | 550.843 | 158.815 |
| Egenkapital i alt | 2.550.843 | 2.158.815 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 22.936 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 22.936 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 6.335.091 | 6.693.747 |
| Deposita | 198.400 | 198.400 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6.533.491 | 6.892.147 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 357.524 | 354.572 |
| Gæld til pengeinstitutter | 103.285 | 1.996.489 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 20.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.675.000 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 3.818 | 56.870 |
| Anden gæld | 150.353 | 37.425 |
| Periodeafgrænsningsposter | 12.330 | 6.767 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.322.310 | 2.472.123 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.855.801 | 9.364.270 |
| Passiver i alt | 11.429.580 | 11.523.085 |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 29. april 2019 | 2.000.000 | 0 | 2.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 158.815 | 158.815 |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 2.000.000 | 158.815 | 2.158.815 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 392.028 | 392.028 |
| | 2.000.000 | 550.843 | 2.550.843 |

Noter

| | 1/10 2020 - 30/9 2021 | 29/4 2019 - 30/9 2020 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 100.979 | 366.190 |
| | 100.979 | 366.190 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst pant i ejendommen på 7.430 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 11.430 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Retail Holding A/S, CVR-nr. 31 77 21 84 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.